DE PACH
• • •

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Wh PLO 53/2021
Assuntos DISPÕE SOBRE O ATENDIMENTO PREFERENCIAL E SOBRE A UTILIZAÇÃO DE

- VAGAS DE ESTACIONAMENTOS PREFERENCIAIS AOS PORTADORES DE FIBROMIALGIA
Autorias Vereador Ricardo Prado
Protocolo Gerais 734 2021
Data de apresentação s 15_0312021

Analisando a praposi
Senhora Presidente,

é a presente para transmitir-lhe informações e sua carreta
tramitação.

REGIME DE TRAMITAÇÃO x ORDiNARIA
~RUM DE VOTAÇÃO: SIMPLES
TIPO DE VOTAÇÃO* NOMINAL
TURNO/INTERVALO DE VOTAÇÃO: ÚNICA

COMISSÕES PERMANENTES QUE DEVERÃO SE MANIFE
o CCM s e Cor Jstçfn e Re
• Comissão de Serviços Ocupação do Solo, Saúde,
Cu!tura e Turismo

Encc-r, os autos deste processo para deIíbacão da

Ibitinga, 19 de março de 2021.

SHIR El HENRIQUE DE CARVALHÔ RUEDA5
Diretora Legislativa

Ao expediente
Visto. De acordo.

despacho e autuação no sistema, dos dados aqui registrados.

bitnga, 19 de março de 2021.

DANCELA CRISMA SOUZA BRANCO DE ROSA
Presidente